第５号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日
福島県知事　様
所在地
名称
代表者職・氏名
ふくしまのこどもたちの体験活動促進事業補助金実績報告書
　　　　年度において、下記のとおりふくしまのこどもたちの体験活動促進事業を実施したので、福島県補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項の規定により、その実績を報告します。
記

１　交付決定年月日及び番号
　　　年　　月　　日付け福島県指令こ第　　　　号
２　事業着手及び完了年月日

年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

３　提出書類
（１）事業報告書（第５号様式別紙１）
（２）収支決算書（第５号様式別紙２）
（３）支払いを証する書類（領収書の写し等）
（４）事業の実施状況を確認できる書類（体験活動の様子が状況が分かる写真等）

（５）その他知事が必要と認める書類